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PETFORM’un üye sayısı 59’a yükseldi
Kısa bir süre önce, ALPIQ ile üye sayısını 58’e yükselten PETFORM’un dün 

düzenlenen Yönetim Kurulu Toplantısı’nda, Etki Liman da üyeliğe kabul edildi.  
Böylece derneğin üye sayısı 59’a yükseldi. 

ALPIQ’i PETFORM’da Ahmet Anıl Özbeyin temsil edecek. Etki Liman’ın 
temsilcisi ise Naci Koloğlu olacak.

(Enerji IQ – 25.1.2017) 59 üyesi ile 
Türkiye doğalgaz piyasasında ve arama 
üretim sektörlerinde faaliyet gösteren özel 
şirketleri çatısı altında buluşturan Petrol 
Platformu Derneği’nin (PETFORM) Yıllık 
Olağan Genel Kurul Toplantısı, 25 Ocak 
2017 tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi. 
Swiss Otel’de saat 10’da başlayan 
toplantıda yapılan oylamada, önce Divan 
Kurulu seçildi. 2016 yılı faaliyetlerinin 
Genel Kurul katılımcıları tarafından oy 
birliği ile ibra edilmesinden sonra, 2017 
yılında görev yapacak Yönetim Kurulu 
üyelerinin seçimine geçildi.

Geçen yıl PETFORM Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı olarak görev yapan 
Aziz Camcı, bu yıl Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak seçildi. Enerji piyasasının 
deneyimli isimlerinden Aziz Camcı, uzun 
yıllar BOTAŞ’ta ve kuruluşunu müteakip 
EPDK’da üst düzey görevler üstlendi. Bir 
önceki dönemde PETFORM Başkanlığı’nı 
yürüten Aytaç Eren ise yeni yönetimde 
Başkan Yardımcısı olarak görev aldı.

PETFORM’un genel kurulunda, 
gaz grubu ve arama – üretim grubu 
başkanlıklarında değişiklik yapılmadı. 
Yönetim Kurulu Üyelerinden Rıdvan Uçar 
Gaz Grubu Başkanlığı’nı, Ali Yıldızel ise 
Arama ve Üretim Grubu Başkanlığı’nı bir 
sonraki genel kurula kadar sürdürecek.

PETFORM’un yeni yönetim kurulunda, 
Dilek Özlem Altınyay’ın yerine Davut 
Bayram üye olarak girerken, diğer yönetim 
kurulu üyeleri değişmedi.

PETFORM tüzüğü uyarınca seçimlerde 
her üye şirket, toplam 7 adaya oy veriyor. 
En çok oy alan ilk 7 aday ‘Asil Üye’, 
müteakip 5 aday ise ‘Yedek Üye’ olarak 
seçiliyor.

Genel Sekreterliğini Eser Özdil’in 
yürüttüğü PETFORM’un yeni yönetimi 
şöyle:

PETFORM’da Aziz Camcı dönemi
PETFORM’un 25 Ocak 2017 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 
yıllık olağan Genel Kurulu’nda Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Aziz Camcı seçildi. Yönetim Kurulu Üyelerinden Rıdvan Uçar 
Gaz Grubu Başkanlığı’nı, Ali Yıldızel ise Arama-Üretim Grubu 
Başkanlığı’na devam edecek.Aziz Camcı 

Aziz Camcı – Egegaz  - Yönetim Kurulu Başkanı

Aytaç Eren – Güney Yıldızı Petrol - Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Rıdvan Uçar – Aygaz Doğalgaz - Üye, Gaz Grubu Başkanı

Ali Yıldızel – Genel Energy – Üye, Arama-Üretim Grubu Başkanı

Altan Kolbay – Turcas Petrol – Üye, Sayman

Gökhan Yardım – Angoragaz- Üye

Davut Bayram – Naturgaz- Üye

Dilek Özlem Altınyay – Yedek Üye

İhsan Erbil Bayçöl – Yedek Üye

Ekrem Kadıoğlu – Yedek Üye

Hasan Gazi Yay – Yedek Üye

Muharrem Türkarslan – Yedek Üye 


